
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАРОУТКИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

“ 30 ” июня  2016 года   № 247
р.п. Староуткинск 

О местах размещения  агитационных печатных материалов 
по выборам 18 сентября 2016 года

В  целях  оказания  содействия  Избирательной  комиссии  в  организации
подготовки  и  проведения  выборов  депутатов  Государственной  Думы
Федерального собрания Российской Федерации 7 созыва, выборов Депутатов
Законодательного  Собрания  Свердловской  области  и  выборов  депутатов
Думы  городского  округа  Староуткинск  на  территории  городского  округа
Староуткинск, руководствуясь  Федеральным законом от 12 июня 2002 года
№ 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»  (с  последующими
изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Организовать  специальные  места  для  размещения  агитационных
материалов:
1.1.Стенд объявлений в центре поселка Староуткинск
1.2.Стенд в деревне Курья
1.3.Магазины у пекарни и автобусная остановка по улице Октябрьская
1.4.Здание магазина по улице 2-я Чусовская
1.5.Здание магазинов по улице Малышева, Гагарина
1.6.Здание магазина по улице Заречная
1.7.Здание магазина по улице Комсомольская
1.8 Автобусная остановка, торговая площадь д. Волыны
1.9.п.Уткинский Завод (здание вокзала)
1.10.д.Курья информационный стенд

2.Установить места для проведения агитационных мероприятий, встреч с
избирателями: 
2.1.Площадь «Металлургов».
2.2.Здание МОУ «СОШ №13».
2.3.Здание  МАУК  «Культурно  -досуговый  центр  городского  округа
Староуткинск».

3.Для  размещения  растяжек  установить  места  на  плотине,  площади
«Металлургов», по улицам Советской, 1-Мая.



4.Данное постановление опубликовать в газете «Староуткинские вести».
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по

ЖКХ, транспорту и строительству Л.Г. Полозникову.

Глава
ГО Староуткинск С.Я.Кузовков


